UBND HUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNG MN TOÀN THẮNG

Số: 01/MNTT-TB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Toàn Thắng, ngày 23 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

-----------------------

Kính thưa các bậc phụ huynh!

Căn cứ công văn số 11/PGDĐT-THTĐ ngày 07/01/2025 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Gia Lộc về việc hướng dẫn nghỉ Tết Âm lịch năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 17/MNTT ngày 23 tháng 01 năm 2025 của Hiệu

trưởng trường Mầm non Toàn Thắng, Nhà trường thông báo đến toàn thể các

bậc PHHS toàn trường lịch nghỉ Tết Ất Tỵ như sau:

Học sinh toàn trường được nghỉ từ thứ Bảy, ngày 25/01/2025 dương lịch

(tức ngày 26 tháng Chạp năm Giáp Thìn) đến hết Chủ nhật, ngày 02/02/2025

dương lịch (tức ngày mùng 5 tháng Giêng năm Ất Tỵ) học sinh đi học trở lại./.

Trường Mầm non Toàn Thắng xin thông báo để các bậc phụ huynh nắm

được!

Chuẩn bị bước sang năm mới Ất Tỵ 2025 xin kính chúc các bậc phụ

huynh sức khỏe, hạnh phúc, gia đình an khang thịnh vượng!

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu;

- Đưa lên Website;

- Lưu: VT.

T/M NHÀ TRƯỜNG

     HIỆUTRƯỞNG

Dương Thị Thoa